
KUCHYŇSKÁ VÁHA  
CR8822 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVOD K  POUŽITÍ  
 
Vážený zákazníku, gratulujeme Vám k zakoupení této nové digitální kuchyňské váhy. Jsme 
přesvědčeni, že budete spokojeni s tímto moderním produktem. Pokud chcete dosáhnout 
optimálního výkonu, přečtěte si prosím pozorně před prvním uvedením do provozu tento 
návod k obsluze! Při dalším používání vždy dodržujte pokyny obsažené v tomto návodu. Vaše 
nová digitální váha je přesný elektrický přístroj. 
 
DŮLEŽITÉ BEZPE ČNOSTNÍ INFORMACE  

� Přístroj nesmí být provozován osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními dovednostmi, stejně jako s nedostatkem zkušeností a 
znalostí. V takových případech je nezbytné školení takových osob k pochopení zásad 
bezpečného provozu, tak abychom měli jistotu, že plně chápou nebezpečí, která 
mohou vzniknout nesprávným užívání tohoto přístroje. 

� Ujistěte se, že si s váhou nehrají vaše děti. 
� Váhu chraňte před vlhkostí, prachem, chemikáliemi, velkými výkyvy teplot a zdroji 

tepla (trouby, radiátory). 
� Nikdy nepoužívejte váhu v případě že je poškozená. 
� Záruční opravy musí být prováděny výhradně autorizovaným servisním střediskem. 

Před podáním takové reklamace však vždy vyměňte baterie. Problém se tím může 
vyřešit sám. 

� Nepoužívejte váhu na nerovném povrchu. 
� S váhou zacházejte nanejvýš opatrně, jedná se o přesný a citlivý přístroj! 
� Jednou za čas by se měl přístroj vyčistit vlhkým hadříkem. Při údržbě nepoužívejte 

abrazivní čisticí prostředky a přístroj nikdy neponořujte pod vodu. 
� Přístroj není určen pro lékařské nebo komerční účely. 

 
FUNKCE  

1. Přístroj je vybaven procesorem umožňující zvážení tělesa s vysokou přesností měření. 
2. Měřicí rozsah: 5kg / 1g 
3. Dotyková tlačítka 
4. Funkce zjištění hmotnosti obalu (tara) 
5. Automatické vypnutí 



HLAVNÍ FUNKCE  
� "Obalová“ - Funkce: přepínání, deaktivace, obal  
� "Jednotka" - Funkce: změna jednotky (g, unce, kg, libra) 

 
 
 
 
 
 
 
 
PROVOZ  

� Položte těleso na váhu s obalem a zkontrolujte vložení baterii. 
� Postavte váhu na stabilní a rovný povrch. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÁŽENÍ  

1. Před vložením tělesa na váhu musí být na LCD displeji zobrazena „0 g“. Pro 
vynulování použijte tlačítko „OBAL“. 

 
 
 
 
 
 
 
 



2. Nastavte jednotku měření pomocí stisknutí tlačítka „JEDNOTKA“ (g, unce, kg, libra). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Vložte těleso bez obalu na prostředek váhy. Na ovládacím panelu se zobrazí váha 

předmětu bez obalu . 
 
 
 
 
 
 
 
4. Po dokončení prvního vážení tělesa bez obalu stiskněte opět na tlačítko "OBAL“. Na 

levé straně displeje se objeví" "0g“ a slovo „OBAL“. Nyní opakujeme vážení produktu 
s obalem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. Pokud je funkce "OBAL" v provozu, objeví se po vážení celková hmotnost váženého 
předmětu i s obalem. Podmínkou je zachování předchozí informace o vážení v paměti 
váhy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. Pro vynulování, nebo vypnutí funkce na vážení obalu stiskněte tlačítko „OBAL“. Váha 

se automaticky vypne po třiceti sekundách od okamžiku, kdy se nepoužívá. 
 
 
 
 
 
 



ČIŠTĚNÍ A PÉČE 
 

� Váhu umisťujte na suchá místa. 
� Váhu čistěte měkkým, lehce navlhčeným hadříkem, na který můžete v případě potřeby 

nanést běžný mycí prostředek. 
� Při údržbě nepoužívejte abrazivní čistící prostředky nebo rozpouštědla. 
� Neponořujte váhu do vody. 
� Nedávejte váhu nikdy pod tekoucí vodu. 
� Všechny plastové součásti by měly být ihned po kontaktu s tuky, kořením, octem a 

silně ochucenými pokrmy ihned vyčištěny. 
� Vyhýbejte se kontaktu s kyselinou citrónovou. 
� Váha není určena pro komerční užívání. 
� Přístroj není určen pro lékařské nebo komerční účely. 
� Vyměňte baterie, pokud váha přestane fungovat správně. 

 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ - SMĚRNICE 2002/96 / ES 
(UPRAVUJÍCÍ SPRÁVNOU LIKVIDACÍ TOHOTO PRODUKT Ů) 
 
Pro ochranu životního prostředí a našeho zdraví je potřeba dodržovat u výrobků tohoto druhu 
(elektrické spotřebiče a elektronika) určitá pravidla. Jde zejména o zásady vedoucí k bezpečné 
likvidaci nebezpečných odpadů v souladu se zákonnými normami. Tyto normy musí 
dodržovat výrobce, dodavatel i konečný spotřebitel. 
 
 
Z výše uvedených důvodu nesmí být taková zařízení, která jsou opatřena symbolem 
na štítku nebo na obalu, likvidována spolu s běžným komunálním odpadem. Spotřebitel má 
právo takové spotřebiče odevzdat v obecních sběrných dvorech k ekologicky šetrné likvidaci. 
Odevzdáním přístroje k odborné likvidaci, popřípadě recyklaci, dochází nejenom k naplnění 
požadavků této směrnice, ale pomáháte tak i životnímu prostředí ve vašem okolí. 

 
 

SCONTO SB 
Obchod s nábytkem GmbH 
Am Rondell 1 
12529 Schőnefeld 
Německo 
 
 


